
UCHWAŁA Nr XL/342/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 ), art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art.13 
ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 130 ) na wniosek Wójta Gminy Działdowo - Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania, ustala ich  numery i granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 osób, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

2. Zobowiązuje się Wójta do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/197/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania.  (Dz. Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. , 
poz. 3247). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Działdowo i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Działdowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: CC25D8B8-AC66-4FEE-8FD6-9C84368B0AA1. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XL/342/18

Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Miejscowości: 
Klęczkowo, Komorniki, 
Krasnołąka, Pożary, 
Wilamowo 

Szkoła Podstawowa 
w Klęczkowie 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

2 Miejscowości: Bursz, Kurki Świetlica Wiejska w Kurkach 

3 Miejscowości: Gnojenko, Gnojno, Petrykozy, 
Rywociny, Zakrzewo 

Szkoła Podstawowa 
w Petrykozach 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

4 Miejscowości: Księży Dwór, Prusinowo Świetlica Wiejska w Księżym 
Dworze 

5 Miejscowości: Kramarzewo, Sękowo, 
Uzdowo 

Szkoła Podstawowa w Uzdowie 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

6 Miejscowości: 
Gąsiorowo, Jankowice, 
Lipówka, Mosznica, 
Ruszkowo, Sławkowo 

Szkoła Podstawowa 
w Ruszkowie 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

7 Miejscowości: Pierławki, Rudolfowo, 
Wysoka 

Świetlica Wiejska w Wysokiej 

8 Miejscowości: Burkat, Filice, Niestoja 
Szkoła Podstawowa w Burkacie 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

9 Miejscowości: Drzazgi, Turza Wielka 
Szkoła Podstawowa w Turzy 
Wielkiej 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

10 Miejscowości: Kisiny, Malinowo Świetlica Wiejska w Kisinach 

11 Miejscowości: Grzybiny, Myślęta Świetlica Wiejska w Grzybinach 

Id: CC25D8B8-AC66-4FEE-8FD6-9C84368B0AA1. Podpisany




